
Cin

M

ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 1^ VALCOMINO CROSS - LAZIO CROSS - Camp. Provinciale Classe: CX

Società Organizzatrice: FUN BIKE A.S.D. Data: 05/11/2017

Categoria : Svoltasi a: Atina

Tempo: Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 3 EL

2 5 UN

3 2 EL

4 7 UN

5 6 EL

6 4 UN

7 14 UN

8 13 UN

9 10 UN

10 16 EL

11 15 UN

Arrivati Fuori Tempo Max.

Ritirati 0

Di Murro Giovanna

Esposto alle Ore  

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

142162

n° Gara Cod. Reg.

11 3063

1G

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D'ANGELO SIMONE

COLELLA ELIA

CIABOCCO ELIA

CILLI ALESSIO

MORINI ANTONY

CAPATI MICHAEL

PANZARINI DANIELE

PAVONI PIETRO

FAVARO PATRICK

CAPPONI STEFANO

DI GIOVANNI EMANUELE

A118401

710926W

875479F

A012152

875265G

685053Z

847378M

380813S

791072W

636030U

844059E

10055257446

10014302026

10014787228

10015473302

10015475120

10015132283

10008648946

10009877513

10008649249

10013669203

10002557649

AURUNCI CYCLING TEAM

PRO BIKE RIDING TEAM

RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

SANGEMINI - M.G. K VIS

GSC LATINA

DIGIOTEK TEAM

TIME BIKE CICLI CAPRIO

A.S.D. CICLI TADDEI

TEAM CO.BO PAVONI

A.S.D. CICLI TADDEI

PRO BIKE RIDING TEAM

Giudice di Arrivo

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

T. Gara

OPEN M

16 11 11

n° Società


